
КОПІЯ

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
О / ЯЛА У  м.Кривий Ріг №

Г 1
Про нагородження відзнаками
виконавчого комітету Тернівської
районної у  місті ради за
підсумками проведення різдвяних
та новорічних свят

З метою відзначення колективів закладів культури і мистецтва району, відповідно до 
рішення виконкому районної у місті ради від 15.02.2023 №40 «Про затвердження Положення 
про відзнаки виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради в новій редакції», 
керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за вагомий внесок у розвиток 
галузі культури району, збереження та популяризацію народного та естрадного мистецтв, 
розвиток творчих здібностей дітей та молоді виконком районної у місті ради вирішив:

1. Нагородити Грамотою виконавчого комітету Тернівської районної у місті ради:

колектив Комунального закладу «Палац культури «Північний» Криворізької міської 
ради (директор Володимир Будко);

зразковий ансамбль народного танцю «Самоцвіт» Комунального закладу «Палац 
культури «Північний» Криворізької міської ради (керівник Едуард Кирильчук);

зразковий ансамбль хореографічних мініатюр «Жарт» Комунального закладу «Палац 
культури «Північний» Криворізької міської ради (керівник Галина Куць);

зразковий ансамбль естрадного танцю «Браво» Комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради (керівник Ніколь Данілова);

вокальний колектив «Фаворит» Комунального закладу «Палац культури «Північний» 
Криворізької міської ради (керівник Ірина Будко);

і . . м  :‘і . . :н і , ь о ;т * г : .
творчу лабораторію «Пані та панове» Комунального закладу «Палац культури 
«Північний» Криворізької міської ради (керівник Олена Корженевська);

колектив Комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької міської 
ради (директор Тетяна Гордієнко);

народний ансамбль народного танцю «Веснянка» Комунального закладу «Палац 
культури «Тернівський» Криворізької міської ради (керівники Валентина Гужвенко та 
Віра Набок);

зразковий ансамбль народного танцю «Візерунок» Комунального закладу «Палац 
культури «Тернівський» Криворізької міської ради (керівник Тетяна Клименко);



2

народний ансамбль естрадного танцю «Унісон» Комунального закладу «Палац культури 
«Тернівський» Криворізької міської ради (керівник Юрій Ткаченко);

народний вокальний колектив «Мрія» Комунального закладу «Палац культури 
«Тернівський» Криворізької міської ради (керівник Ганна Юрченко);

зразковий вокальний колектив «Асоль» Комунального закладу «Палац культури 
«Тернівський» Криворізької міської ради (керівник Анастасія Храпко);

народний ансамбль бального танцю «Молодість» Комунального закладу «Палац 
культури «Тернівський» Криворізької міської ради (керівник Олена Дубова);

зразковий цирковий колектив «Прометей» Комунального закладу «Палац культури 
«Тернівський» Криворізької міської ради (керівник Наталія Зоріна);

танцювальний колектив естрадного танцю «Ритм» Комунального закладу «Палац 
культури «Тернівський» Криворізької міської ради (керівник Ганна Васалата);

колектив Комунального закладу «Палац культури «Творчий» Криворізької міської ради 
(директор Олена Олійник);

народний ансамбль народного танцю «Тернівчанка» Комунального закладу «Палац 
культури «Творчий» Криворізької міської ради (керівник Анна Чепурна);

студію «Клас» Комунального закладу «Палац культури «Творчий» Криворізької міської 
ради (керівник Тетяна Земляна);

дитячий хореографічний колектив «Шарм» Комунального закладу «Палац культури 
«Творчий» Криворізької міської ради (керівник Софія Копань);

вокальний колектив «Данко» Комунального закладу «Палац культури «Творчий» 
Криворізької міської ради (керівник Катерина Левченко);

колектив Комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Музична школа 
№10» Криворізької міської ради (директор Вікторія Ткаченко);

зразковий театральний колектив «Крок» Комунального закладу спеціалізованої 
мистецької освіти «Музична школа №10» Криворізької міської ради (керівники Світлана 
та Марія Самойлови);

колектив Комунального закладу спеціалізованої мистецької освіти «Художня школа №2» 
Криворізької міської ради (директор Владислав Масляний).

Голова районної у  місті ради Сергій КУШНІР

/  о/. ^

Згідно з оригіналом 

Завідувач загального

!

Олена МІЩУК

і  і ' /  V. И Г:


